РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

И сполнительны й комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@rnail.ru

Азнакай муниципаль районы
баш карма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « У * 2 » ск 2025г.

КАРАР
№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 28.12.2024 №266 «Об
утверждении тарифов на дополнительные платные
услуги, предоставляемые муниципальными
учреждениями физической культуры и спорта
Азнакаевского муниципального района, на 2025 год»

В соответствии с Порядком установления цен, тарифов на товары, работы и услуги
муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального районг,
утвержденным решением Азнакаевского районного Совета от 28.05.2012 № 158-2, на
основании протокола заседания комиссии по рассмотрению тарифов (цен) на услуги
муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевкого муниципального района
Республики Татарстан от 03.06.2024 №1, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 28.12.2024 №266 «Об утверждении тарифов на
дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями
физической культуры и спорта Азнакаевского муниципального района, на 2025 год»
следующие изменения:

- Тарифы на дополнительные платные услуги населению МКУ «Управление по
физической культуре и спорту исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района» по МБУ ДО «Спортивная школа «Сокол» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, МБУ ДО «Спортивная школа «Юбилейный» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан изложить в новой редакции, согласно
приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой

информации Республики Т а т а ^ ^ 1 ^ ^ в ^ б -а д р е с у :  http://pravo.tatarstan.ru. и разместить
на официальном сайте ^^^^Йй1Й<^6^<^униципального района в информационно­
телекоммуникационной ^ ^ т ^ ^ а д р е с у : http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за испфш |5н 1̂ ^™|^Ш оп^йЬтановления оставляю за собой.

Руководитель /  А .Х, Шамсутдиног

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « (X  ^ >> 2025 №

И зменения к тарифам на дополнительны е платные услуги  населению  М КУ
«У правление по ф изической культуре, спорту и туризм у исполнительного

комитета А знакаевского муниципального района» на 2025  год

МБУ ДО «Спортивная школа «Сокол»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование услуг Время
(час)

Тариф (цена),
на 1-го человека (руб.)

Взрослый Детский до 16
лет

1 Прокат шлема 1 - 100

МБУ ДО «Спортивная школа «Юбилейный» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

Открытый плавательный бассейн

№ Наименование услуг Оплата в
будние дни

Оплата в
пятницу, субботу и

воскресенье /праздничные
дни

1 Посещение бассейна дети с 12 лет
до 18 лет

150 руб. 200 руб.

2 Посещение бассейна взрослые (с
18 лет)

400 руб. 500 руб.

Примечание для открытого плавательного бассейна:
Посещение открытого плавательного бассейна с 17.00 часов -  50% скидка;
Пенсионеры (при предъявлении удостоверения) -  50% скидка;

Льготы в открытый плавательный бассейн

№ Наименование Скидки
1 Инвалиды, сироты бесплатно
2 Участники СВО и ветераны боевых действий (при предъявлении

удостоверения)
бесплатно

3 Дети участников СВО Азнакаевского муниципального района
(при наличии карты «Батыр» и 1 сопровождающий родитель

бесплатно